
godzina 
wyjazdu – 

piątek 
Miejsca wyjazdu i przyjazdu – Polska 

godzina 
przyjazdu 

(ok.) – 
niedziela 

↓11:00 WARSZAWA – Dworzec Zachodni PKS  stanowisko 10-11 18:00↑ 

↓12:30 WOLBÓRZ/POLICHNO – wyj. "Zajazd Górski" Wolbórz/Polichno  na trasie Warszawa-
Katowice / przyj. Hotel „Złoty Młyn” 97-320 Wolbórz/Polichno 14:45↑ 

↓14:00 CZĘSTOCHOWA – wyj. Stacja Paliw BP, ul. Wojska Polskiego 87, przy KFC 
przyj. Przystanek autobusów miejskich w pobliżu Biedronki, droga E75 14:00↑ 

↓15:30 KATOWICE – Międzynarodowy Dworzec Autobusowy. Centrum Przesiadkowe ul.   
Sądowa 5 12:45↑ 

↓16:45 CIESZYN - Stacja paliw BP przy E 75, S 52  (Gumna Poludniowa 2, Ogrodzona, Gumna) 10:00↑ 

Godzina 
przyjazdu 
ok. sobota 

Miejsca wyjazdu i przyjazdu – Chorwacja 

Godzina 
wyjazdu 
sobota 

/niedziela 

↓1:30 

SESVETE / ZAGREB – przy autostradzie A4 – E71 / E65 Stacja Paliw CRODUX 
z Polski do Chorwacji Stacja paliw (CRODUX) k. miasta Sesvete droga A4 kierunek Zadar), 
z Chorwacji do Polski Stacja paliw (CRODUX) k.miasta Sesvete droga A4 kierunek 
Budapeszt) adres: Benzinska Pumpa Sesvete OMV ruta E71/E65 
UWAGA: Konieczność potwierdzenia tel. godzin wyjazdu u pilota/kierowcy autokaru w 
dniu wyjazdu (sobota) do godz.20.00 

1:45↑ 
niedziela 

↓1:45 
ZAGRZEB – przystanek autobusów przy dworcu autokarowym 
UWAGA: Konieczność potwierdzenia tel. godzin wyjazdu u pilota/kierowcy autokaru w 
dniu wyjazdu(sobota) do godz.20.00 

1:30↑ 
niedziela 

↓3:00 
KARLOVAC – dworzec autokarowy 
UWAGA: Konieczność potwierdzenia tel. godzin wyjazdu u pilota/kierowcy autokaru w 
dniu wyjazdu(sobota) do godz.20.00 

00:30↑ 
niedziela 

↓6:00 ZADAR – miejski przystanek autobusowy obok dworca autokarowego 22:00↑ 

↓6:20 SUKOSAN – Marina Dalmacija przy biurze Adriatic Charter Pirs nr.4 21:30↑ 

↓6:45 SVETI FILIP & JAKOV – Hotel Alba/ kompleks CROATIA - przystanek autobusowy 21:15↑ 

↓6:50 BIOGRAD NA MORU – dworzec autokarowy 20:40↑ 

↓7:10 DRAGE – miejski przystanek autobusowy  20:35↑ 

↓7:35 PIROVAC – przystanek autobusowy 20:25↑ 

↓7:45 VODICE – miejski przystanek autobusowy obok stacji INA, 1 km od mariny 20:10↑ 

↓7:55 ZATON k. SIBENIKA – hotel Panorama 20:00↑ 

↓8:10 SIBENIK – stacja Paliw INA Jużna Magistrala 1 19:50↑ 

↓8:40 PRIMOSTEN – stacja paliw INA 19:35↑ 

↓8:55 ROGOZNICA – przystanek autobusowy 100m od biura ADRIA 19:25↑ 

↓9:10 MARINA – przystanek autobusowy 19:10↑ 

↓9:25 SEGET DONJI – Marina Yacht Club Seget 18:45↑ 

↓9:35 TROGIR – dworzec autokarowy 18:35↑ 

↓10:00 KASTEL GOMILICA – Marina Kastela (przystanek autobusowy przy marinie) 18:20↑ 

↓10:30 SPLIT – dworzec autokarowy przy bazie promowej 18:00↑ 
źródło: https://retman.eu/WAKACYJNA_LINIA_POLS;   
w dniu wyjazdu na przystanku należy stawić się na min. 15 minut przed planowaną godziną odjazdu autokaru; godziny przyjazdu do poszczególnych 
miejscowości są godzinami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie; w trakcie przejazdu każdy uczestnik objęty jest ubezpieczeniem NNW. Ubezpieczenie kosztów 
leczenia (KL) pozostaje w gestii podróżnych; każda zamiana uczestnika po dokonanej stałej rezerwacji w okresie 14 dni przed wyjazdem wynosi 50 zł/os.; w 
zależności od ilości uczestników na odcinku krajowym Warszawa-Katowice-Warszawa transport może być realizowany busem lub sam. Osobowym; przejazd 
autokarem do Chorwacji może odbywać się autokarem Scania, Setra, Mercedes, Man (w zależności od miejsca docelowego istnieje możliwość przesiadki w 
Katowicach); miejsca w autokarze przydzielane są według kolejności zgłoszeń. 


